平成 25 年 11 月８日
各位

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所
代表者名 代表取締役社長 宮地 國雄

   （コード番号 ６３３３ 東証第一部）
問合せ先 取締役総務本部長 中村 嘉治
  （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

孫会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月８日開催の取締役会において、当社の連結子会社である大連帝国キャ

ンドモータポンプ有限公司が、下記のとおり子会社（当社の孫会社）を設立することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。
記

１．設立の目的
   新会社は、大連帝国キャンドモータポンプ有限公司の中国華南及び西北地区におけるアフ

ターサービスの拠点として設立いたします。

２．孫会社の概要
 （１）商 号 成都大連帝国屏蔽电泵修理有限公司（仮称）
 （２）所 在 地 中国四川省成都市
 （３）代 表 者
       董事長 清水学敏（大連帝国キャンドモータポンプ有限公司総経理）
 （４）設 立年月日 平成 25 年 12 月（予定）
 （５）資 本 金 50 万元
 （６）決 算 期 12 月 31 日
 （７）従 業 員 数 3 名（予定）
 （８）主な事業内容 キャンドモータポンプ等のアフターサービス及び部品販売
 （９）株 主 構 成 大連帝国キャンドモータポンプ有限公司 100％

３．業績見通し及び業績に与える影響
  本孫会社設立が当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

a_inoue
新規スタンプ